Sprint Geilohallen 09.12.2006

Rennleder: Kjell Rygg
Laypesjef: Terje Olav Seim

Teknisk delegert: Sverre Ulland

Resultat

Jenter 9

Plass Nr.
0004
0006
0007
0009
0010
0011
0012
0014

11 pameldte.

Gutter 9 - 10 ar Nybegyn.

Plass  Nr.
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032

15 pameldte. 15 startet.

- 10 ar nybegyn.

Navn

Marie L. Hamremoen
Oda Sgrbgen

Ingvild Tveit
Kristiane Holm

Silje Johannessen
Live Bendiksby
Anita Hovland

Liv Kleiv

Navn

Herman Dramdal Borge
Kenneth Ruud

Martin B. Mathisen
Matias Skrede

Dag Sander Bjgrndalen
Henrik Nestegard
Niklas Gamst Schjerven
Erik Ramstad

Erlend S. Rygg

Even Grgnhovd Fossen
Anders Vatnebryn
Eivind Solum

Audun Ekse

Didrik Bekken

Eirik Flage

Jenter 11 ar

Plass  Nr.

0044
0041
0045
0036
0037
0038
0039
0042
0043
10 0040
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10 pameldte.

Navn

Mari Bgygard

Tora Amilie Killingberg
Kjersti Ramstad

Marit Warberg Vestheim
Ingri Sgrbgen

Anette Grgnhovd Fossen
Anette Heldal

Heidi Tveitehaug

Siril Sataslatten

Maria Rusas Helling

Gutter 11 ar

Plass Nr.

1 0049
2 0056
3 0058

Navn

Simen Kleven
Sivert Fenne
Magnus Sandven

11 startet.

10 startet.

Klubb
Simostranda IL
Al Skiskytterlag
Al Skiskytterlag
Simostranda IL
Simostranda IL
Simostranda IL
Bgdalen IF
Simostranda IL
8 resultater.

Klubb
Svene IL
Simostranda IL
Simostranda IL
Geilo IL
Simostranda IL
Al Skiskytterlag
Simostranda IL
Simostranda IL
Geilo IL
Simostranda IL
Simostranda IL
Simostranda IL
Geilo IL
Simostranda IL
Geilo IL

15 resultater.

Klubb

Al Skiskytterlag
Al Skiskytterlag
Simostranda IL

dystre Slidre SSL

Al Skiskytterlag

Simostranda IL

Bgdalen IF

Al Skiskytterlag

Al Skiskytterlag

Al Skiskytterlag
10 resultater.

Klubb
Simostranda IL
Voss Skiskytterlag
Heddal Idrettslag

Skyting

0-1
1-0
1-0
0-0
40
1-0
0-0
1-0

Skyting
0-0
0_*
4-0
4-3
0-0
2-0
1-1
2-0
4-2
0-1
0-0
2-2
2-1
0-0
1-3

Skyting
1-0
1-2
0-3
3-5
3-1
1-4
1-1
3-2
3-3
3-4

Skyting
1-0
3-0
1-2

Tid
11.31
13.01
1:02.06
12.41
15.57
12.34
11.19
15.08

Tid

08.57
09.29
11.16
14.52
11.14
14.31
11.19
14.18
15.38
12.48
12.03
13.56
15.19
10.06
12.04

Tid

09.44
10.28
11.06
11.12
11.18
11.45
12.27
12.44
13.51
14.03

Tid

09.37
09.45
10.28

Etter

Etter

Etter

00.44
01.22
01.28
01.34
02.01
02.43
03.00
04.07
04.19

Etter

00.08
00.51



© 00 N o 0 b

10 pameldte.

0054
0055
0053
0052
0050
0057

Daniel Larsen
Andreas Koppergard
Vebjgrn Nyhus

Olav Skramestg
Sondre Johannesen
Torjus Erlendsso Urke

Jenter 12 ar

Plass

1
2
3
4
5
7

Nr.

0065
0068
0064
0067
0066

Navn

Victoria Lilleland
Ingvild Berlandstveit
Eirin Fossgy

Lene Therese Myrland
Maren Bendiksby

Gutter 12 ar

Plass
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14

15 pameldte.

Nr.

0073
0071
0074
0076
0082
0081
0075
0077
0085
0084
0072
0078
0083
0079

Navn

Jonas Dokken

Erik Holmen

Carl Jgrgen Sundet Flaen
Martin Bartvedt
Henrik Aslesen
Vebjgrn Hagen Friis
Emil @verby
Vegard Tveit
Torgrim Aas

@yvind Nestegard
Sigur Heggedal
Sigurd Magelssen
Havard Myhre
Hans Olav Vindegg

Jenter 13 ar

Plass

0 ~NO O WDN P

10 pameldte. 10 startet.

Nr.

0097
0090
0094
0093
0095
0091
0098
0092

Navn

Turid Salbu

Marie Ngrstebg

Hanna Sofie Nygard

Else Loge

Siri Kleiv

Zanna R. Blom Johansen
Ingrid Mork Nygérd

Ida Hoffart

Gutter 13 ar

Plass
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Nr.

0106
0116
0103
0105
0115
0104
0107
0126
0129
0121
0119
0110
0120
0112

Navn

Patrik Vagen

Sindre Sandven
Vebjgrn Evjen

Henrik Myreng Hauge
Sondre @.Skutle
Asmund Jordet

Hakon Sgrbgen Larsen
Havar Sgrbgen

Anders Heldal

Petter Langaard Solberg
Tomas Ruud

Marius Haugum
Fredirk Hovland
Kristian Aalerud

10 startet.

15 startet.

Hgnefoss Skiskytterlag
Lier IL
Simostranda IL
Al Skiskytterlag
Simostranda IL
Al Skiskytterlag

9 resultater.

Klubb

Hgnefoss Skiskytterlag
Halandsdal IL

Heddal Idrettslag
Heddal Idrettslag
Simostranda IL

pameldte. 7 startet. 5 resultater.

Klubb
Geilo IL
Skrautval IL
Vestre Akers Skiklubb
Geilo IL
Fet Skisklubb
Al Skiskytterlag
Lier IL
Al Skiskytterlag
Heddal Idrettslag
Al Skiskytterlag
Bevern IL
Al Skiskytterlag
Bevern IL
Geilo IL

14 resultater.

Klubb
Voss Skiskytterlag
Svene IL
Simostranda IL
Baerums Skiklubb
Simostranda IL
Baerums Skiklubb
Heddal Idrettslag
Simostranda IL

8 resultater.

Klubb

Hgnefoss Skiskytterlag
Heddal Idrettslag
Lier IL

Baerums Skiklubb
Voss Skiskytterlag
Al Skiskytterlag

Al Skiskytterlag

Al Skiskytterlag
Bgdalen IF

Oslo Skiskytterlag
Simostranda IL
Baerums Skiklubb
Bgdalen IF
Baerums Skiklubb

2-1
2-3
2-1
2-3
4-4
3-4

Skyting
0-2
3-1
2-2
3-3
4-3

Skyting
1-2
1-0
0-3
3-2
2-2
0-2
1-2
1-2
2-3
3-1
2-2
3-2
3-2
4-3

Skyting
2-0
2-2
2-2
1-3
2-3
3-4
3-2
4-4

Skyting
2-0
3-1
1-4
1-2
1-3
35
3-3
4-2
3-5
3-4
3-4
2-4
5-4
5-3

10.38
10.59
11.12
11.51
12.09
12.49

Tid

09.43
09.49
11.32
12.35
14.44

Tid

08.32
08.38
08.49
08.57
09.02
09.19
09.29
09.51
10.17
10.21
10.54
10.58
11.17
11.44

Tid

12.01
12.10
12.25
12.50
14.29
15.19
15.39
17.08

Tid

10.05
11.39
11.44
11.48
11.56
11.57
12.06
12.26
12.27
12.47
12.52
12.56
13.07
13.11

01.01
01.22
01.35
02.14
02.32
03.12

Etter

00.06
01.49
02.52
05.01

Etter

00.06
00.17
00.25
00.30
00.47
00.57
01.19
01.45
01.49
02.22
02.26
02.45
03.12

Etter

00.09
00.24
00.49
02.28
03.18
03.38
05.07

Etter

01.34
01.39
01.43
01.51
01.52
02.01
02.21
02.22
02.42
02.47
02.51
03.02
03.06



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

0101
0113
0118
0125
0117
0127
0124
0128
0111
0109
0108
0123
0122
0114

Erlend Ragnilstveit
Mathias Drage

Philip Lewis

Bertil Ulland Stjernlgw
Matias Flage Marman
Fredrik Gjedde-Dahl
Andris Brateng

Vegard Leirvik

Martin Grung Jakobsen
Kristian Kongelf Jensen
Tord E. Andersen

Ole Engebret B. Lofthus
Elias Rafael

Kristian Grandberg

29 pameldte. 29 startet.

Jenter 14 ar

Plass

© © 00 ~NO O B~ WN P

11

12 pameldte.

Nr.

0137
0138
0133
0143
0144
0135
0139
0134
0136
0142
0141

Navn

Hilde Fenne

Nina Stegvern

Mari F. Myrvollen
Karoline Dalen

Martine Thune

Anne Marte M. Lavstuen
Sara Tveiten

Kristianne Kruse

Edda Benedikte Borgen
Ingebjorg F. Aulie

Hedda Synngve Tandberg
12 startet.

Gutter 14 ar

Plass
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10
11
12
13
14
15
16
17
17
19
20
21
22
23
24

Nr.

0163
0156
0169
0147
0153
0151
0171
0168
0160
0158
0157
0164
0149
0161
0155
0152
0159
0162
0167
0166
0150
0154
0165
0148

Navn

Tommi Luchsinger

Rolf Christian Hermanrud
Sondre Liltved Tennfjord
Sondre Fossli

Bjern Halvard Grggard
divind Seim

Sander Dalseide
Kristian Johansen

Erik Furnes

Torger Warberg Vestheim
Torjus Stormlien

Torjus Tramborg
Magnar Kolbjgrnsgard
Didrik Hopen

Nicolai Hovde Krogdahl
Ola P. Hobbelstad
Sindre Indahl

Joakim Mohn

Mardon Elias Foss
Anders @verby

Sigurd Flagan

Haakon Magan

Eirik Larsen

Jorgen Reitan

25 pameldte. 25 startet.

Hgnefoss Skiskytterlag

Bevern IL

Hgnefoss Skiskytterlag

Svene IL
Baerums Skiklubb
Simostranda IL
Skrautval IL
Baerums Skiklubb
Baerums Skiklubb
Baerums Skiklubb
Simostranda IL
Al Skiskytterlag
Baerums Skiklubb
Baerums Skiklubb
28 resultater.

Klubb

Voss Skiskytterlag

Simostranda IL
Bevern IL
Baerums Skiklubb
Fet Skisklubb
Geilo IL
Svene IL
Baerums Skiklubb
Baerums Skiklubb
Baerums Skiklubb
Simostranda IL
11 resultater.

Klubb

Bevern IL

Oslo Skiskytterlag
Oslo Skiskytterlag
Simostranda IL

Al Skiskytterlag
Geilo IL

Al Skiskytterlag

Hanefoss Skiskytterlag

Baerums Skiklubb

@ystre Slidre SSL

Nordre Land IL

Bevern IL

Al Skiskytterlag

Bgdalen IF

Baerums Skiklubb

Simostranda IL

Baerums Skiklubb

Bevern IL

Bevern IL

Lier IL

Bevern IL

Al Skiskytterlag

Heddal Idrettslag

Baerums Skiklubb
24 resultater.

3-3
33
3-5
1-3
2-3
2-4
42
3-3
5-3
41
5-5

4-3
5-5

Skyting
3-1
0-3
1-1
0-0
2-2
5-4
3-3
4-3
5-2
2-3
4-2

Skyting
1-4
3-3
2-2

2-4
2-3
2-2
42
1-2
3-2
3-1
2-3
45
3-2
42
3-3
3-2
42
3-4
3-4
45
4-4
42
2-4

13.15
13.29
13.33
13.39
13.59
14.03
14.10
14.18
14.19
14.28
14.40
14.49
15.56
16.12

Tid

10.55
11.22
11.38
11.39
11.54
12.42
12.57
13.38
13.44
13.44
14.08

Tid

10.14
10.28
10.33
10.34
11.01
11.09
11.14
11.27
11.32
11.33
11.39
11.40
11.48
11.49
11.59
12.20
12.31
12.31
13.24
13.26
13.50
14.00
14.29
14.53

03.10
03.24
03.28
03.34
03.54
03.58
04.05
04.13
04.14
04.23
04.35
04.44
05.51
06.07

Etter

00.27
00.43
00.44
00.59
01.47
02.02
02.43
02.49
02.49
03.13

Etter

00.14
00.19
00.20
00.47
00.55
01.00
01.13
01.18
01.19
01.25
01.26
01.34
01.35
01.45
02.06
02.17
02.17
03.10
03.12
03.36
03.46
04.15
04.39



Jenter 15 ar

Plass
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13

13 pameldte.

Nr.

0183
0178
0177
0181
0176
0185
0175
0186
0179
0182
0180
0184
0174

Navn

Heidi Berlandstveit
Thekla Brun-Lie

Eveline Thune

Anne-Tine Markset

Nina Strgmsjordet
Ingjerd Myhre

Kristine Jahren

Marthe Hansen

Tuva Gurigard Haugan
Eline Drage

Caroline Krogstad Jenssen
Anne Line Teigen Sggard
Trude @degard

Gutter 15 ar

Plass
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16
Disk

Nr.

0193
0205
0192
0198
0197
0190
0204
0202
0200
0196
0203
0195
0201
0208
0194
0207
0191

Navn

Vetle S. Christiansen
Erlend Eide

Eivind Stensvold
Adne Hognerud
Martin Treider
Sebastian Somdalen
Sondre Hegna
Viktor Kilane

Sigurd Hov

Fredrik Hals

Bjgrne Fjellheim Jen
Stian Sandgy
Hans-Hakon Wigdel
Lars Sandaker Kvittingen
Sveinung Aas
Vemund Rgnneberg
Vebjgrn @yen Renna

Klubb

Halandsdal IL
Oslo Skiskytterlag
Fet Skisklubb
Oslo Skiskytterlag
Nordre Land IL
Bevern IL

Svene IL

Al Skiskytterlag
Al Skiskytterlag
Bevern IL

Oslo Skiskytterlag
Bevern IL
Simostranda IL

13 startet. 13 resultater.

Klubb

Geilo IL
Halandsdal IL
Bromma IL

Geilo IL

Oslo Skiskytterlag
Oslo Skiskytterlag
Svene IL
Drangedal Idrettslag
Svene IL

Oslo Skiskytterlag
Bromma IL
Bromma IL
Simostranda IL
Geilo IL

Heddal Idrettslag
Asker

QDystre Slidre SSL

20 pameldte. 20 startet. 16 resultater.

Jenter 16 ar

Plass  Nr. Navn

1 0215  Siri Gurandsrud

2 0216  Guro Hemsett

3 0221  Anniken Labée-Lund
4 0214  Anniken Linn Bratlie
5 0220  Susanne Haugo

6 0213  Karine Hunstad

7 0219  Iris Fossgy

8 0217  Kirsti Bergene

9 pameldte.

Gutter 16 ar

Plass

O N ~NO B~ DWOWNDNPRP

=
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Nr.

0231
0238
0234
0230
0244
0226
0228
0232
0227
0233
0240

Navn

Eirik Dramdal Borge

Pal Kristian Grue Tufte
Kristian Ruud Nesheim
Christoffer Grette

Gard Ragnar Killingberg
Sindre Sataslatten

Erik Bartlett Kulstad
Kolbjgrn @vsthus Skutle
Eivind Flatlandsmo

Lars Even Schei

Eirik Bakken

Klubb

Oslo Skiskytterlag
Bjerke IL Ski

Oslo Skiskytterlag
Oslo Skiskytterlag
Al Skiskytterlag
Simostranda IL
Heddal Idrettslag
Skrautval IL

9 startet. 8 resultater.

Klubb

Svene IL

Geilo IL

Hanefoss Skiskytterlag
Lier IL

Al Skiskytterlag

Al Skiskytterlag
Oslo Skiskytterlag
Voss Skiskytterlag
Voss Skiskytterlag
Oslo Skiskytterlag
Simostranda IL

Skyting Tid
0-1 13.25
1-1 13.40
0-3 13.43
3-1 14.14
1-1 14.32
1-3 15.42
0-1 15.53
4-3 15.54
3-2 16.02
0-1 16.12
3-5 16.21
3-3 18.33
2-1 19.15
Skyting Tid
1-2 11.34
2-2 12.11
1-0 13.02
1-3 13.05
3-0 13.24
1-1 13.39
2-1 13.45
1-2 13.57
3-3 14.06
4-3 14.14
2-3 14.25
2-3 14.26
3-2 14.58
5-3 15.00
3-3 15.40
3-4 16.02
2-1
Skyting Tid
0-1 13.22
1-1 13.30
2-3 13.47
0-1 14.38
3-2 14.50
3-2 15.23
3-2 16.04
4-3 16.58
Skyting Tid
0-1 11.45
2-2 12.32
2-3 12.48
3-1 12.58
0-3 12.58
3-1 13.10
1-3 13.12
3-3 13.12
3-3 13.19
1-2 13.30
2-2 13.39

Etter

00.15
00.18
00.49
01.07
02.17
02.28
02.29
02.37
02.47
02.56
05.08
05.50

Etter

00.37
01.28
01.31
01.50
02.05
02.11
02.23
02.32
02.40
02.51
02.52
03.24
03.26
04.06
04.28

Etter

00.08
00.25
01.16
01.28
02.01
02.42
03.36

Etter

00.47
01.03
01.13
01.13
01.25
01.27
01.27
01.34
01.45
01.54



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

0237
0239
0242
0247
0248
0249
0245
0235
0224
0243
0236
0246
0225

Erik @streng

Rudi Lilleland
Andreas Aalberg Huse
Jorgen B. Christensen

Andreas Lund Kallestad

@yvind Skrdmestg
Sondre Evjen

Stefan Vagan

Kristian Steinbo
Simen Teigen Sggard

Hans Jacob Sagbakken Ness

Olav Kolbjgrnsgard

Alexander Brustad Duus

Bjerke IL Ski

Hgnefoss Skiskytterlag

Baerums Skiklubb

Lier IL
Skoppum IL

Al Skiskytterlag
Lier IL

Honefoss Skiskytterlag

Skoppum IL
Bevern IL
Baerums Skiklubb
Al Skiskytterlag
Oslo Skiskytterlag

26 pameldte. 26 startet. 24 resultater.

Jenter 17 ar

Plass  Nr.
1 0253
2 0254

Navn
Johanna Valland
Tuva Grov Bye

Kvam LSK/NTG Geilo
Geilo IL

2 pameldte. 2 startet. 2 resultater.

Gutter 17 ar

Plass Nr.

1 0275
2 0267
3 0259
4 0272
5 0258
6 0274
7 0266
8 0273
9 0262
10 0269
11 0260
12 0268
13 0263
14 0270
15 0265
16 0264
17 0261

Navn

Martin Lindland
@yvind Skattebo
Jon Inge Tveitehaug
Tor Arme Skramesta
Torgeir Johansen
Tobias Voraa

Even Hoffart

Aslak Bgygard
Marius Berg
Hallgeir Nordheim
Harri Luchsinger
Henning Kleven
Anders Eggum

Alexander Rydberg Greaker

Ole Kristian Skélien
Gunnar Nerstad
Henrik Haugum

Klubb

Bgdalen IF
Skrautval IL

Al Skiskytterlag
Al Skiskytterlag

Hgnefoss Skiskytterlag

Fossum IF
Simostranda IL, NTG
Al Skiskytterlag
Bgdalen IF

Al Skiskytterlag
Bevern IL
Simostranda IL
Skoppum IL
Skoppum IL
Simostranda IL
dystre Slidre SSL
Baerums Skiklubb

18 pameldte. 18 startet. 17 resultater.

Jenter 18 ar
Plass Nr.

1
2
3
4
5
6
7
7

0280
0278
0279
0283
0281
0282
0284

Navn

Elin Stgvern
Karianne Grue Tufte
Malene Saxebgl

Ane Sandaker Kvittingen

Bente Himle
Kathrine Olsen
Ingri Mgrkve

Klubb

Simostranda IL, NTG
Geilo IL NTG
Simostranda IL, NTG
Geilo IL NTG

Voss Skiskytterlag
Voss Skiskytterlag
Eldar IL

pameldte. 7 startet. 7 resultater.

Gutter 18 ar
Plass Nr.

1
2
3
4
5
6
9

0292
0289
0290
0294
0287
0293

pameldte.

Navn

Eirik Robert Christiansen

Lars Erling Killingberg
Josef Flatlandsmo

Erik Langaard Solberg
Daniel Poppe Skipenes

Aleksander Gisvold

Klubb

Simostranda IL, NTG
Al Skiskytterlag, NTG
Voss Skiskytterlag
Oslo Skiskytterlag
Bardu IL , NTG

Oslo Skiskytterlag

9 startet. 6 resultater.

2-0 13.56
4-1 14.06
0-3 14.09
2-3 14.12
3-3 14.26
1-3 14.29
3-3 14.37
5-3 14.44
4-3 14,51
3-2 15.01
2-1 15.13
4-2 15.33
2-1 16.07
Skyting Tid
0-2 20.22
3-3 22.17
Skyting Tid
1-1 20.11
1-2 20.27
0-2 21.36
0-4 21.38
2-2 22.06
2-2 22.10
2-4 22.19
2-3 22.32
1-4 22.50
3-3 23.02
4-2 23.06
3-4 23.16
5-4 23.39
4-4 24.03
1-2 25.04
3-3 25.30
1-3 25.42
Skyting Tid
0-0 17.11
1-0 18.10
1-3 18.45
2-2 20.07
2-2 20.35
3-2 20.37
2-4 23.59
Skyting Tid
2-2 19.08
2-3 19.52
3-2 20.14
2-1 20.52
1-2 21.35
0-4 23.49

02.11
02.21
02.24
02.27
02.41
02.44
02.52
02.59
03.06
03.16
03.28
03.48
04.22

Etter

01.55

Etter

00.16
01.25
01.27
01.55
01.59
02.08
02.21
02.39
02.51
02.55
03.05
03.28
03.52
04.53
05.19
05.31

Etter

00.59
01.34
02.56
03.24
03.26
06.48

Etter

00.44
01.06
01.44
02.27
04.41



Jenter 19 ar

Plass

1
2
3
4
4

Nr.

0299
0298
0300
0301

Navn

Charlotte Olstad Fossli
Brit Dregelid

Marte Flage

Anette Berlandstveit

pameldte. 4 startet. 4

Gutter 19 ar

Plass
1
2
3

3 pameldte. 3 startet. 3

Jenter 20
Plass Nr.

1 0309
2 0310
3 0311

3 pameldte. 3 startet. 3

Gutter 20
Plass Nr.

1 0314
2 0315

2 pameldte. 2 startet. 2

Nr.

0306
0305
0304

Navn

Lars Gurandsrud
Audun Aarnes Breder
Steffen Tronrud Gjevre

- 21 ar
Navn

Jorunn Dugstad
Renate Salbu
Marinanne Bergli

- 21 ar
Navn

Christian P. Nordkvelde

Vegard Grue Tufte

Klubb

Simostranda IL, NTG

Eldar IL

Geilo IL NTG

Halandsdal IL
resultater.

Klubb

Lier IL

Fossum IF

Skrautval IL
resultater.

Klubb

Voss Skiskytterlag

Voss Skiskytterlag

Nordre Land IL
resultater.

Klubb

Kvelde IL

Geilo IL
resultater.
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